
Rangliste Einzel Feld A

Rang Lizenz Nr. Name Vorname Jahrgang JS/A/V/SV Verein Sportgerät Resultat

1 269908 Stucki Ronny 83 A SGU Stagw 190

2 292894 Beutler Mathias 85 A SGU Stagw 188

3 268010 Beutler Simon 88 A SGU Stagw 185

4 173277 Brand Jürg 64 A SGU Stagw 180

5 173392 Beutler Peter 59 V SGU Stagw 164



Rangliste Einzel Feld D / E

Rang Lizenz Nr. Name Vorname Jahrgang JS/A/V/SV Verein Sportgerät Resultat

1 173290 Müller Markus 75 A SGU Stgw 57/03 143

2 173465 Gusset Hans 70 A SGU Stgw 90 141

3 354860 Roth Matthias 81 A SGT Stgw 57/03 138

4 159596 Schwendimann Max 50 SV SGT Kar 138

5 525308 Lüthi Bernhard 93 A SGU Stgw 90 136

6 772980 Schwander Yves Daniel 95 A SGU Stgw 90 136

7 173299 Matti Martin 65 A SGU Stgw 57/03 136

8 332268 Wenger Daniela 69 A SGT Stgw 57/03 134

9 301312 Fischer Jonas 84 A SGU Stgw 90 134

10 717779 Baumgartner Rolf 65 A SGT Stgw 57/03 133

11 173447 Bilang Jakob 43 SV SGU Stgw 90 133

12 517568 Gugger Remo 91 A SGU Stgw 90 133

13 173380 Walthert Christian 47 SV SGU Stgw 57/03 133

14 524290 Koller Thomas 94 A SGU Stgw 90 132

15 269910 Nafzger Andreas 61 V SGU Stgw 57/03 132

16 811487 Berroud Jean-Claude 57 V SGT Stgw 57/03 131

17 173425 Grundbacher Hansruedi 45 SV SGU Stgw 90 131

18 969743 Hänni Samuel 82 A SGU Kar 130

19 173385 Bilang Franz 42 SV SGU Stgw 90 129

20 408335 Schüpbach Marco 83 A SGU Stgw 90 129

21 173294 Reusser Jürg 48 SV SGU Stgw 57/03 129

22 229477 Lüthi Alfred 56 V SGU Stgw 57/02 128

23 338053 Ramseier Rudolf 65 A SGU Langew 127

24 173415 Bilang Kurt 56 V SGU Langew 126

25 742119 Sinzig Niklas Kai 97 A SGU Stgw 90 122

26 878900 Schüpbach Chiara 99 A SGU Stgw 90 117

27 003164 Iseli Melanie 82 A SGU Stgw 90 108



Rang

1 SGU I 173392 Beutler Peter 59 V Stagw 164

292894 Beutler Mathias 85 A Stagw 188

268010 Beutler Simon 88 A Stagw 185

173277 Brand Jürg 64 A Stagw 180

269908 Stucki Ronny 83 A Stagw 190

Total 907

Limite Feld A 2021: 934 Punkte

Rangliste Gruppe Feld A



Rang

1 SGT I 332268 Wenger Daniela 69 A Stgw 57/03 134

354860 Roth Matthias 81 A Stgw 57/03 138

717779 BaumgartnerRolf 65 A Stgw 57/03 133

159596 SchwendimannMax 50 SV Kar 138

811487 Berroud Jean-Claude 57 V Stgw 57/03 131

Total 674

2 SGU II 269910 Nafzger Andreas 61 V Stgw 57/03 132

173299 Matti Martin 65 A Stgw 57/03 136

173290 Müller Markus 75 A Stgw 57/03 143

173294 Reusser Jürg 48 SV Stgw 57/03 129

173380 Walthert Christian 47 SV Stgw 57/03 133

Total 673

3 SGU III 173415 Bilang Kurt 56 V Langew 126

173425 GrundbacherHansruedi 45 SV Stgw 90 131

517568 Gugger Remo 91 A Stgw 90 133

173465 Gusset Hans 70 A Stgw 90 141

338053 Ramseier Rudolf 65 A Langew 127

Total 658

4 SGU IV 173385 Bilang Franz 42 SV Stgw 90 129

525308 Lüthi Bernhard 93 A Stgw 90 136

969743 Hänni Samuel 82 A Kar 130

229477 Lüthi Alfred 56 V Stgw 57/02 128

003164 Iseli Melanie 82 A Stgw 90 108

Total 631

Limite Feld D 2021: 652 Punkte

Rangliste Gruppe Feld D



Rang

1 SGU I 173447 Bilang Jakob 43 SV Stgw 90 133

301312 Fischer Jonas 84 A Stgw 90 134

Total 267

Limite Feld E 2021: 659 Punkte

Rangliste Gruppe Feld E


